[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________2012г.                                                                                   № ____
ст.Платнировская

О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 ноября 2011 года №146 «Об индикативном плане (прогнозе) социально-экономического развития Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год»
         В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», статьей 71  устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, заключением о результатах публичных слушаний от 28. 02. 2011года  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

            1. Внести изменения и дополнения в приложение к решению сессии  Совета   Платнировского   сельского  поселения   Кореновского   района  от 11 ноября 2011 года №146 «Об индикативном плане (прогнозе) социально-экономического развития Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год», изложив в новой редакции   (прилагается).

            2.Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                             Л.Н.Богославец